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 pategning 

Bestyrelse og   dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret  ja
nuar - 31. december 2013 for GF TrekantOmradet. 

Arsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med klubbens vedtaegter samt tidligere ars praksis. 

Arsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af klubbens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af klubbens aktiviteter for 2013. 

Arsrapporten indstilles t i l generalforsamlingens godkendelse. 

Fredericia, den 4. marts 2014 

estyrelse 

Preben C. Eriksen 
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Den uafhsengige revisors  

Til bestyrelsen i GF  

Vi har  review af det interne arsregnskab for GF  for regnskabsaret  januar - 31. 

december 2013, der er aflagt efter klubbens vedtaegters indregnings- og malingskriterier og de af bestyrel

sen  krav t i l oplysninger og  

Det interne arsregnskab er udarbejdet  supplement t i l arsrapporten t i l ledelsens eget brug og er ikke 

beregnet t i l  

Klubbens ledelse har ansvaret for det interne arsregnskab. 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om det interne arsregnskab. Vi har  vores review i over

ensstemmelse med den  standard  opgaver om review af historiske regnskaber 

og  krav  dansk revisorlovgivning. Dette  at vi  udtrykke en konklusion om, 

hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund t i l at  at regnskabet som helhed ikke i 

 vaesentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmaessige be-

grebsramme. Dette kraever ogsa, at vi overholder etiske krav. 

Et review af et regnskab  efter den internationale standard  opgaver om review af histo

riske regnskaber er en  med begraenset sikkerhed. Revisor  handlinger, der pri-

maert bestar af  t i l ledelsen og, hvor det er hensigtsmasssigt, andre i klubben samt anvendelse 

af analytiske handlinger og vurdering af det opnaede bevis. 

Omfanget af de handlinger, der  ved et review, er betydeligt  end ved en revision  ef

ter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om det inter

ne arsregnskab. 

Konklusion 
Ved det  review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund t i l at mene, at det interne 

arsregnskab ikke i alle vassentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med klubbens vedtaegters 

indregnings- og malingskriterier og de af bestyrelsen fastsatte  ti l oplysninger og praesentation. 

TrekantOmradet, den 4. marts 2014 
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Generalforsamlingsvalgte revisorers  

Som kritiske revisorer valgt af generalforsamlingen har vi  gennemgaet den  samt det 

bilagsmateriale, der ligger t i l grund for det interne arsregnskab for GF TrekantOmradet for 2013 

Vores gennemgang har primaert koncentreret sig om  gennemgang af bilagsmateriale samt 

analytiske handlinger. 

Vi har ved vores gennemgang ikke konstateret forhold, der gav anledning t i l bemaerkninger. 
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 1. januar - 31. december 

Spec. o n  0    
 

Forsikringsklub 

Kontingent 

Administrationstilskud fra GF Forsikring  

Andre tilskud fra GF Forsikring  

Provision fra GF Forsikring   

Andre  

907.910 

2.677.897 

941.231 

7.552.803 

16.500 

948.140 

 

812.233 

6.520.837 

690 

    

 beregnet og administreret af GF Forsikring  

Drift af klubkontor 

Afskrivninger 

1 

2 

9.920.370 

3.556.656 

205.972 

8.790.994 

3.388.988 

226.195 

13.682.998 12.406.177 

Resultat -1.586.657 -1.213.222 

Transportordning 

Kontingent 

Indtaegter, erstatningsvogne 

5.257.475 

63.664 

5.167.823 
A A   A 

 

 

Driftsomkostninger, erstatningsvogne 

Afskrivning og tab ved saig af erstatningsvogne 2 

A    

4.193.671 

 

100.168 

    

4.278.391 

80.058 

 

4.372.023  

Resultat  737.626 

Primaert resultat -637.541 -475.596 
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 1. januar - 31. december 

Spec. 2013 2012 

 netto 3  864.846 

KursgevinsV-regulering, vserdipapirer 6 -390.539 227.088 

Finansielle indtaegter 450.178 1.091.934 

 resultat -187.363 616.338 

Momsrefusion tidligere  0 346.081 

Ekstraordinaere indtaegter 0 346.081 

Arets resultat -187.363 962.419 

der  til egenkapitalen. 
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Balance 31. december 

Aktiver 

  

Diverse tilgodehavender 

Vserdipapirer 

Obligationer 

Aktier, GF Medlemskabet  

Inventar 

 1. januar 

 

Afskrivning 

Erstatningsbiler 

Saldo  januar, 6 stk. 

   

 

Afskrivning 

Vaerdi 6 stk. 

Indretning af lejede lokaler 

Saldo 1. januar 

Afskrivning 

Aktiver 

Spec. 2013 2012 

853.507 3.030.858 

442.806 469.284 

24.952.546 25.288.279 

1.619.268 1.619.268 

6 26.571.814 26.907.547 

157.291 

0 

-47.188 

194.724 

29.978 

 

110.103 157.291 

487.726 636.186 

0 -133.258 

0 101.460 

2 -100.168 -116.662 

387.558 487.726 

610.352 769.136 

2 -158.784 -158.784 

451.568 610.352 

28.817.356 31.663.058 
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Balance 31. december 

Passiver 

 2013 2012 

Egenkapital 

Medlemsindskud 

1. januar 3.078.100 2.616.900 

 i aret 246.200 461.200 

3.324.300 3.078.100 

 

1. januar 22.188.327 21.225.908 

 resultat -187.363 962.419 

22.000.964 22.188.327 

Egenkapital i alt 25.325.264 25.266.427 

Medlemsindskud 

Aktive medlemmer: 

 januar 1.439.500 1.508.700 

Afgang -300 -300 

Tilgang 191.200 169.540 

 til passive medlemmers indskud -251.700 -238.440 

1.378.700 1.439.500 

Passive medlemmer: 

 januar 717.340 940.100 

 fra aktive medlemmer 251.700 238.440 

 til egenkapital -246.200  

722.840 717.340 

Medlemsindskud i alt 2.101.540 2.156.840 
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Balance 31. december 

Passiver 

Spec. 2013 2012 

 

Diverse kreditorer og periodiseringer 7 1.390.552 4.239.791 

1.390.552 4.239.791 

Passiver 28.817.356 31.663.058 

Skadesreserver i GF Forsikring  8 
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Specifikationer til det interne arsregnskab 

Drift af klubkontor 

 

 

Kontorholdsomkostninger 

Kontingenter  

 mv. 

Tryksager og brochurer 

Porto,  og it-omkostninger 

Annoncer og  

Generalforsamling og  

GF-orienterede omkostninger 

 

Revisorbistand 

 

Kursusudgift 

 

Reception 

 

Andre omkostninger 

2013 2012 

838.840 

52.300 

244.553 

41.134 

4.459 

98.154 

671.429 

955.375 

 

0 

44.353 

68.750 

29.119 

3.847 

284.696 

 

123.432 

0 

 

16.106 

 

36.009 

6.998 

47.815 

482.252 

958.965 

86.549 

291.420 

45.000 

86.062 

38.930 

16.760 

291.728 

0 

38.696 

0 

3.556.656 3.388.988 

Afskrivninger 

 30 %  47.188  

Indretning af lejede lokaler,  % p.a.   

Afskrivninger,  205.972 226.195 
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Specifikationer til det interne arsregnskab 

2 Afskrivninger ( fo r tsa t ) 

Erstatningsbiler,  % p.a.: 

 4 1 , 2007 

 42, 2009 

Vogn 43, 2009 

 47,  

 48,  

Vogn 49,  

Vogn 50,  

Vogn 51 , 2012 

Afskrivninger, transportordning 

Afskrivninger i alt 

3 Renteindtaegter, netto 

Renter, skadesreserve  ar 

Gebyrer 

Renter,  

Renter, bankindestaende 

4 Likvide beholdninger 

Bankindestaende 

Giroindestaende 

Kontant  

2013 2012 

21.016 21.016 

0 13.637 

0  

16.152 16.152 

15.927 15.927 

15.927 15.927 

15.927 15.927 

15.219 4.439 

100.168  

306.140 342.857 

70.630 124.143 

-31.627 -6.193 

801.804 743.807 

-90 3.089 

840.717 864.846 

803.268 2.976.406 

46.893 52.835 

3.346 1.617 

853.507 3.030.858 
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 til det interne arsregnskab 

2013 2012 

5 Diverse tilgodehavender 

 diverse  6.760 35.882 

 164.728 156.868 

Renter, skadesreserve 70.630 124.143 

 omkostninger 26.166 18.950 

Tilgodehavende moms 1.648 0 

Tilgodehavende provisioner 34.716 21.984 

Tilgodehavende, GF Forsikring   85.721 

 25.736 25.736 

442.806 469.284 
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Bogfort  

Nominal Nominal  Nominel   vasrdi Renter og 

1/1 2013   31/12 2013 1/1 2013 Tilgang Afgang -regutenng    

Unoterede aktier 

GF  A/S 1.619.268 0 0 1 619 268 1 619 268 0 0 0 1.619.268 0 

1.619.268 0 0 1.619.268  0 0 0 1.619.268 0 

 

1.4832% Nykredit    8.021 061 0 2.000 585  020.476 8 082 582 0   652  59.140 

2%    4.000.000 0 964.643 3035 .357  0 986.807 -12.723 3.117.190 74 767 

2% Nykredit (TK) 12 Eb|anc 2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5% Nykredit 03D 2038 4225 .413 0 4 .225413 0 4 527 531 0 4.472 326 -55 205 0 53 330 

4% Nykredit S D O  OA 2044   758 706 7  5.309.461 3.090 403 758.706  7.505.473  

4% Nykredit   2041  2.986.581 792.708 5.327.531 3.251.985 3.083.739 792.708 -44.469 5.498.547 190.495 

4 % Realkredit  OA 27 2044 0 5.532 743  594 2 693.149 0 5 745.794 2.844.060   151.361 

24.512.774 11.525.474  24.456.599 25.288.279 11.919.936  -390.539 24.952.546 801.804 

 i alt   11.581.649 26.075.867 26.907.547   -390.539 26.571.814 801.804 



Specifikationer til det interne arsregnskab 

2013 2012 

7 Diverse kreditorer og periodiseringer 

Kontingenter og provision GF 

Diverse  

Moms 

1.390.552 4.239.791 

936.195 4.085.386 

454.357 154.075 

0 330 

8 Skadesreserve 

10.857.923 10.857.923 

Medlemmernes skadesreserve i GF Forsikring  

 autoforsikring 
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